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부서: 도시과

정책: 미래지향적 도시개발

단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 도시과

도시과 3,931,630 3,123,422 808,208

광 2,053,975 1,551,260 502,715

군 1,877,655 1,572,162 305,493

미래지향적 도시개발 3,707,816 2,899,608 808,208

광 2,053,975 1,551,260 502,715

군 1,653,841 1,348,348 305,493

효율적 도시관리 3,330,976 2,619,866 711,110

광 2,053,975 1,551,260 502,715

군 1,277,001 1,068,606 208,395

G.B관리지원사업 48,375 39,950 8,425

광 12,715 0 12,715

군 35,660 39,950 △4,290

201 일반운영비 11,965 4,750 7,215

광 9,215 0 9,215

군 2,750 4,750 △2,000

01 사무관리비 11,965 4,750 7,215

◎일반수용비 9,215 0 9,215

○GB관리 입간판 등 제작(성립전)

9,215 0 9,2159,215,000원

광 9,215 0 9,215

◎예산절감 △2,000 0 △2,0002,750,000원-기정4,750,000원

202 여비 12,610 11,400 1,210

광 3,500 0 3,500

군 9,110 11,400 △2,290

01 국내여비 5,410 4,200 1,210

◎예산절감 △2,290 0 △2,290

◎GB관리 관내여비(성립전) 3,500 0 3,500

1,910,000원-기정4,200,000원

3,500,000원

광 3,500 0 3,500

도시개발사업 3,790 5,200 △1,410

202 여비 2,790 4,200 △1,410

01 국내여비 2,790 4,200 △1,410

◎예산절감 △1,410 0 △1,4102,790,000원-경정4,200,000원

온양 대골못 경관사업 704,095 0 704,095

광 490,000 0 490,000

군 214,095 0 214,095

401 시설비및부대비 704,095 0 704,095

광 490,000 0 490,000

군 214,095 0 214,095

01 시설비 700,000 0 700,000

◎온양 대골못 경관사업 700,000 0 700,000

○실시설계 50,000 0 50,00050,000,000원

광 35,000 0 35,000

군 15,000 0 15,000

○공사비 650,000 0 650,000650,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 455,000 0 455,000

군 195,000 0 195,000

03 시설부대비 4,095 0 4,095

◎시설부대비 4,095 0 4,095

○시설부대비 4,095 0 4,095650,000,000원*0.63%

미래지향적 도시계획 376,840 279,742 97,098

도시계획지원사업 342,123 244,362 97,761

207 연구개발비 268,000 170,000 98,000

01 연구용역비 250,000 150,000 100,000

◎삼남가천지구 지구단위계획 수립

100,000 0 100,000100,000,000원

02 전산개발비 18,000 20,000 △2,000

◎예산절감 △2,000 0 △2,00018,000,000원-기정20,000,000원

405 자산취득비 6,761 7,000 △239

01 자산및물품취득비 6,761 7,000 △239

◎예산절감 △239 0 △2396,761,000원-기정7,000,000원

도시계획결정사업 34,717 35,380 △663

201 일반운영비 24,020 26,480 △2,460

01 사무관리비 24,020 26,480 △2,460

◎예산절감 △2,460 0 △2,46024,020,000원-기정26,480,000원

405 자산취득비 5,197 3,400 1,797

01 자산및물품취득비 5,197 3,400 1,797

◎예산절감 △203 0 △203

◎노트북 컴퓨터 구입 2,000 0 2,000

3,197,000원-기정3,400,000원

2,000,000원
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